

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 35 86 71 98

ICRAS IVS

Vejlebrovej 56, 2. mf.

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Wolfgang Edgar Lotter
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ICRAS IVS
Vejlebrovej 56, 2. mf.
2635 Ishøj

CVR-nr.: 35 86 71 98
Stiftet: 1. maj 2014
Hjemsted: Ishøj Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Wolfgang Edgar Lotter

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	638	583	279
Resultat af ordinær primær drift	233	163	-23
Finansielle poster, netto	-2	3	0
Årets resultat	179	127	-18
Balance:			
Balancesum	405	165	21
Egenkapital	290	110	-17
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	1	1

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 1. maj til 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med softwareudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 179.170 kr. mod 127.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	637.701	583.429
1 Personaleomkostninger	-400.291	-420.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.814	0
Resultat før finansielle poster	232.596	163.334
Andre finansielle indtægter	0	3.812
Øvrige finansielle omkostninger	-1.859	-805
Resultat før skat	230.737	166.341
2 Skat af årets resultat	-51.567	-39.279
Årets resultat	179.170	127.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	182.000	0
Overføres til overført resultat	0	95.296
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	17.234	31.766
Disponeret fra overført resultat	-20.064	0
Disponeret i alt	179.170	127.062

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.628	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.628	0
Anlægsaktiver i alt		9.628	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.638	22.455
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.528	0
4	Udskudte skatteaktiver	265	0
	Andre tilgodehavender	2.747	0
	Tilgodehavender i alt	229.178	22.455
	Likvide beholdninger	166.503	142.331
Omsætningsaktiver i alt		395.681	164.786
Aktiver i alt		405.309	164.786

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000	1.000
6 Reserve for iværksætterselskaber	49.000	31.766
7 Overført resultat	57.637	77.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	182.000	0
Egenkapital i alt	289.637	110.467
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.361	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.212
Anden gæld	69.311	37.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.672	54.319
Gældsforpligtelser i alt	115.672	54.319
 Passiver i alt	 405.309	 164.786

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	389.048	403.920
Andre omkostninger til social sikring	8.672	4.949
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.571</u>	<u>11.226</u>
	<u>400.291</u>	<u>420.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.832	33.874
Årets regulering af udskudt skat	<u>-265</u>	<u>5.405</u>
	<u>51.567</u>	<u>39.279</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>14.442</u>
Tilgang		<u>14.442</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>14.442</u>
Årets afskrivninger		<u>4.814</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>4.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>9.628</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	0	5.405
Udskudt skat af årets resultat	<u>265</u>	<u>-5.405</u>
	<u>265</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>265</u>	<u>0</u>
	<u>265</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2016	31.766	0
Henlagt af årets resultat	<u>17.234</u>	<u>31.766</u>
	<u>49.000</u>	<u>31.766</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	77.701	-17.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.064</u>	<u>95.296</u>
	<u>57.637</u>	<u>77.701</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ICRAS Holding IVS, CVR-nr. 35 81 55 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.